Resultado Final Edital 001/2024.

A coordenadora do Curso de Medicina Veterinária da Faculdade IDEAU de Bagé,

Professora Eloisa Bianchi, torna público o resultado no processo seletivo do Programa de

Residência em Medicina Veterinária do Hospital São Francisco.

Nome do Candidato Resultado

Andriele Rocha Reprovado

Gabrielle Silveira Aires Não compareceu

Mirella do Couto Soares Não compareceu

Oscar Rodrigo Moreles Rodrigues Reprovado

Renam Silvino Reprovado

Bagé, 08 de maio de 2024

Eloisa Bianchi

CRMV 18269